Приложение № 3 к Договору с «19» января 2026 г. изменить и читать в редакции Приложения № 2 к 

настоящему Дополнительному соглашению. 

В связи с вышеуказанными изменениями, Страхователь обязан в срок до «22» января 2026 г. оплатить 

дополнительную страховую премию в размере 20 475 руб. 62 коп. (Двадцать тысяч четыреста семьдесят пять 

рублей 62 копейки). 

В случае неоплаты дополнительной страховой премии в порядке, предусмотренном настоящим 

Дополнительным соглашением, действие его прекращается и договор страхования продолжает действие в последней 

редакции, актуальной до даты вступления в действие настоящего Дополнительного соглашения, подписанной обеими